平成30年4月26日

 各 位

会 社 名  旭精機工業株式会社

代表者名  取締役社長 山口 央

（ コード番号 6111 名証第二部 ）

問合せ先  取締役経理部長 神谷 真二

（ TEL.  0561 － 52 － 5300  ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 30年 6月 27日付役員の異動を下記の通り行いますのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 30年 6月 27日開催予定の第 69回定時株主総会及び取締役会の決

議を経て正式に決定される予定です。

記

１．昇格予定取締役及び新任取締役候補

新役職名及び新分担業務 氏    名 現役職名及び現分担業務

専務取締役（昇格）

航空機事業担当 阿
あ

比
び

留
る

 憲
のり

 史
ふみ

常務取締役

機械事業部長

常務取締役（昇格）

機械事業部長／技術情報開発室

担当
夏
なつ

 目
め

 季
き

 佳
よし

取締役

機械事業部副長／神戸工場長／

次世代企画室長／技術情報開発

室担当

常務取締役（昇格）

東京支店長／総務部・人事部・経

理部・情報システム部担当
神
かみ

 谷
や

 真
しん

 二
じ

取締役

経理部長／東京支店長／総務

部・人事部・情報システム部担当

取締役（新任）

機械事業部副長／第二製造部長

／神戸工場長
工
く

 野
の

 浩
ひろ

 義
よし

 第二製造部長

取締役（新任） 尾
お

 形
がた

 昭
あき

 彦
ひこ

 （オークマ株式会社 監査役）

取締役（新任） 信
しの

 崎
ざき

   卓
すぐる

 （古河電気工業株式会社 顧問）

（注）尾形昭彦氏及び信崎卓氏は、社外取締役の候補者であります 。

２．退任予定取締役

氏    名 現 役 職 名

花 木  義 麿  取締役

上 山  倫 生  取締役

（注）花木義麿氏及び上山倫生氏は、社外取締役であります 。

３． 異動予定日

平成 30年 6 月 27日

以上